
ATLETICKÝ MÍTINK PŘÍPRAVEK 
 

 
  

 
 

 
               
 
 

2. KOLO BESKYDSKÉHO POHÁRU PŘÍPRAVEK 

Pořadatel: Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice, z. s. 

Místo konání: hřiště ZŠ Alšova Kopřivnice, ul. Alšova 1123, Kopřivnice 

Datum: ÚTERÝ 9. ČERVNA 2020  

Začátek: v 15.30 hodin 

Přihlášky: na e-mail: atletika.koprivnice@seznam.cz do 7. 6. 2020 do 20 hod. 
 
Kategorie:   přípravka dívky r. 2009-2010 

přípravka chlapci r. 2009-2010 
 
Disciplíny: 60 m př., 150 m, 600 m, hod plným míčem 1 kg, dálka, štafeta 4 x 

200 m. 

Omezení: za každé družstvo může ve 2. kole Beskydského poháru přípravek 

nastoupit max. 25 dívek resp. 25 chlapců; každý závodník může startovat max. 

ve dvou disciplínách a štafetě; závodník nesmí startovat zároveň v bězích na 150 

m a 600 m; startovat mohou i závodníci mimo BPP, a to pouze ve dvou 

disciplínách, případně štafetě.  

ÚTERÝ 9. 6. 2020 

KOPŘIVNICE 

2. KOLO BESKYDSKÉHO 

POHÁRU PŘÍPRAVEK  

mailto:atletika.koprivnice@seznam.cz
mailto:atletika.koprivnice@seznam.cz


Závodní kancelář: bude otevřena 1 hodinu před zahájením závodu, porada 

vedoucích družstev ve 14.45 hod., na místě pouze škrty 

 

Časový pořad:  15.30 hod. 60 m př. DF, plný míč HF 

   15.50 hod. 60 m př. HF, dálka DF 

   16.10 hod.  600 m DF, dálka HF 

   16.30 hod. 600 m HF, plný míč DF 

16.50 hod.  150 m DF  

   17.20 hod. 150 m HF 

   17.50 hod. štafeta 4 x 200 m D 

   18.10 hod. štafeta 4 x 200 m H 

 

Vyhlášení vítězů: průběžně po skončení disciplín 

Ceny: medaile pro první tři v každé disciplíně 

Ředitel závodu: Mgr. Dana Holubová, tel. 605 942 742 

Kontakt na pořadatele: atletika.koprivnice@seznam.cz, tel. 603 873 264 

 
 

mailto:atletika.koprivnice@seznam.cz
mailto:atletika.koprivnice@seznam.cz

